[image: image1.png]

Российская Федерация  ПРОЕКТ
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.04.2020 № 00
п. Боровёнка
О внесении изменений в

муниципальную  программу
«Развитие информационного
общества Боровёнковского
сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,     решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от   25.12.2019  № 212 «О  бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Боровёнковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие информационного общества Боровёнковского сельского поселения», утвержденную постановлением  Администрации Боровёнковского сельского поселения от 07.11.2019 №  139 (в редакции постановлений от  14.02.2020 № 25, от  16.03.2020 № 32) следующие  изменения:

- В Мероприятия  муниципальной программы:
- строку 1.2  изложить в новой редакции:
	1.2.
	Обновление парка электронной вычислительной техники, отвечающей современным требованиям
	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	1.1.1.

1.1.2.
	Бюджет сельского поселения
	37,1
	-
	-
	-
	-

- строку 2.1  изложить в новой редакции:

	2.1.
	Обновление, приобретение лицензионных средств антивирусной защиты

	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	1.2.1.
	Бюджет сельского поселения
	4,64
	5,5
	-

- строку 3.2  изложить в новой редакции:

	3.2
	Услуги по сопровождению СПС Консультант, Бюджетные организации
	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	1.3.1.
	Бюджет сельского поселения
	80,66
	-
	-
	-
	-

- строку 3.5  изложить в новой редакции:
	3.5.
	Приобретение, обновление и сопровождение лицензионного  базового, системного, прикладного и клиентского программного обеспечения для обеспечения функций ОМС

	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	1.3.2.
	Бюджет сельского поселения
	26,7
	-
	-
	-
	-

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник                Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: www.borovenkaadm.ru
Глава сельского поселения Н.Г.Пискарева
21.04.2020

Заключение антикоррупционной экспертизы   № 23 от 21.04.2020